АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №67 ГОРОДА ТОМСКА

Иркутский тракт, 51/3, Томск, 634049, тел.: (3822) 75-18-22

ПРИКАЗ

	  От  03.11.2011 г.

	№ 213/1-о

Томск

Об итогах выборов в Управляющий Совет

На основании протоколов  заседания делегатов с правом решающего голоса от обучающихся 1-11 классов от 22.10.2011, от родителей обучающихся 1-11 классов от 29.10.2011,  коллектива школы  от 31.10.2011г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать выборы в Управляющий совет школы состоявшимися.

2. Считать избранными в Управляющий Совет:

1.1. От педагогического коллектива:

· Ермоченко Л.С., заместителя директора по УР 1 – 4 кл.

· Матыскину С.П., учителя начальных классов;

· Федотову И.Е., учителя русского языка и литературы.

1.2. От обучающихся школы:

· Иванова Александра, обучающегося 9А класса.

· Засухову Эвелину, обучающуюся 10 класса.

1.3. От родителей:

· Гоц И.В.

· Олейник М.И.

· Паршиков В.А.

· Сеидова Т.А.

3. Назначить секретарем Управляющего Совета Мишагину У.В., секретаря школы

Директор школы:

Т.А. Лескова